
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАРАНГСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОС Т АНО ВЛ ЕНИ Е

от 18.12.2025 N 890

О внесении изменений в постановление администрации
Шарангского муниципального округа от 23.11.2017 г.
№ 631 «О комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения при администрации Шарангского
муниципального округа»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом
Шарангского муниципального округа Нижегородской области, администрация
Шарангского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в постановление администрации Шарангского
муниципального округа от 23.11.2017 г. № 631 «О комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения при администрации Шарангского
муниципального округа» (далее – Постановление, Комиссия):

1.1 вывести из состава комиссии –Жилину О.Н.;
1.2.ввести в состав комиссии Анцыгина Никиту Сергевича – и.о.

начальника территориального отдела р.п. Шаранга администрации
Шарангского муниципального округа.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации А.И. Царегородцева.

Глава местного самоуправления Д.О.Ожиганов



2

О.А. Головина
2-18-81

Зав.орг.-прав.отделом


